
Dodatek č. 1 

ke Kolektivní smlouvě na období od 1.1.2016 do 31.12.2018 
 

 

1. ZO OS UNIOS Havířovská Teplárenská Společnost, a.s., se sídlem: Konzumní 298/6a, 

736 01 Havířov, Šumbark, IČ: 64628701 

zastoupená: Alexandrou Pohludkovou, předsedkyní ZO OS UNIOS HTS, a.s. a 

  Petrem Blateckým, místopředsedou ZO OS UNIOS HTS, a.s. 

(dále též „ZO OO UNIOS HTS“ nebo obecně „smluvní strana“) 

a 

2. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

sídlo: Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, PSČ 736 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

IČ: 619 74 706 

zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem  společnosti  

(dále též „HTS“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením článku 9. „Závěrečná 

ustanovení“ bod 1. Kolektivní smlouvy Havířovské teplárenské společnosti, a.s. na období 

2016 do 2018 tento dodatek č. 1 upravující článek 7. „Péče o zaměstnance“, odstavec 7.2.   

„ Penzijní připojištění a soukromé životní pojištění“, bod 2. výše uvedené kolektivní smlouvy.  

 

 

K článku 7 

Péče o zaměstnance 
Text článku 7., odstavec 7.2., bod 2 kolektivní smlouvy na období 2016 až 2018 se doplňuje o 

tento text: 

 

Od roku 2017 bude zaměstnavatel přispívat zaměstnanci částkou ve výši 3 násobku 

příspěvku zaměstnance na oba dva produkty (penzijní připojištění a životní pojištění) 

dohromady. Maximální výše příspěvku zaměstnavatele od roku 2017 bude činit 3.000,-

Kč/měsíc. 

Zaměstnanec si může sám rozhodnout, na který produkt bude přispívat. 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že s celým obsahem dodatku č. 1. souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

2. Ostatní vztahy upravené kolektivní smlouvou na období od 2016 do 2018 zůstávají beze 

změny. 

3. Dodatek č. 1. je sepsán ve dvou písemných vyhotoveních. Každá se smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek č. 1 byl projednán a schválen v ZV OS UNIOS HTS dne 30. 11. 2016.  

5. Tento dodatek č. 1 byl projednán v představenstvu HTS a.s. dne 30. 11. 2016 a schválen 

v představenstvu HTS a.s. dne 15. 12. 2016. 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2017.  

 

V Havířově dne: 15. 12. 2016        

 

 

 

…………………………            .…………………………  ………………………….. 

 Alexandra Pohludková   Petr Blatecký          Bc. Radim Hanzel 

předseda ZV OO UNIOS místopředseda ZV OO UNIOS                ředitel společnosti 


